

J. N. Invest ApS
Karlemosevej 89 3 mf, 4600 Køge

CVR-nr. 27 43 54 67

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

Jimmy Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. N. Invest ApS Karlemosevej 89 3 mf 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 43 54 67
	Stiftet: 11. november 2003
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jimmy Nielsen, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Linked Holding ApS, København
Associerede virksomheder	Dansk e-Logistik ApS, Glostrup Time@web ApS, Egedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed og udvikling indenfor EDB samt eje anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.079 mod 743.317 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.203 mod -162.741 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	271.079	743.317
1 Personaleomkostninger	-160.808	-808.121
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-34.480	-37.880
Driftsresultat	75.791	-102.684
Indtægter af kapitalandele	-11.058	-37.782
Andre finansielle indtægter	146	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.676	-12.836
Resultat før skat	49.203	-153.302
Skat af årets resultat	0	-9.439
Årets resultat	49.203	-162.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.986	50.204
Overføres til overført resultat	71.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-212.945
Disponeret i alt	49.203	-162.741

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Rettigheder	103.440	137.920
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>103.440</u>	<u>137.920</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.941	6.691
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	112.923	120.232
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.864</u>	<u>126.923</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>219.304</u>	<u>264.843</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.523	501.144
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	28.489	28.489
	Tilgodehavende selskabsskat	3.769	3.000
	Andre tilgodehavender	25.046	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.310	3.310
	Tilgodehavender i alt	<u>227.137</u>	<u>535.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>234</u>	<u>234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>227.371</u>	<u>536.177</u>
	Aktiver i alt	<u>446.675</u>	<u>801.020</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.923	52.909
9 Overført resultat	<u>-67.767</u>	<u>-138.956</u>
Egenkapital i alt	<u>88.156</u>	<u>38.953</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	207.963	129.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.800	13.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.691	10.441
Anden gæld	<u>130.065</u>	<u>608.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.519</u>	<u>762.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.519</u>	<u>762.067</u>
Passiver i alt	<u>446.675</u>	<u>801.020</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.065	768.808
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.743</u>	<u>39.313</u>
	<u>160.808</u>	<u>808.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.676</u>	<u>12.836</u>
	<u>15.676</u>	<u>12.836</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Rettigheder</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>241.360</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>241.360</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		103.440
Årets afskrivninger		<u>34.480</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>137.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>103.440</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	45.333
Kostpris 30. juni 2016	45.333
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	45.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	45.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2016	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2015	-73.309	-69.559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.750	-3.750
Opskrivninger 30. juni 2016	-77.059	-73.309
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	2.941	6.691

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. N. Invest ApS
Linked Holding ApS, København	100 %	2.941	-3.750	2.941
		2.941	-3.750	2.941

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	82.000	82.000
Kostpris 30. juni 2016	82.000	82.000
Opskrivninger 1. juli 2015	38.232	72.264
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.309	-34.032
Opskrivninger 30. juni 2016	30.923	38.232
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	112.923	120.232

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. N. Invest ApS
Dansk e-Logistik ApS, Glostrup	50 %	193.877	8.059	96.939
Time@web ApS, Egedal	33,33 %	47.956	-34.014	15.984
		241.833	-25.955	112.923

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	52.909	2.705
Resultatandel	-21.986	50.204
	30.923	52.909

9. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2015	-138.956	73.989
Årets overførte overskud eller underskud	71.189	-212.945
	-67.767	-138.956

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	0	49.200
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-49.200</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 20.669 kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015/16, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43.560 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 61.710 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.